Data

25/07/2019
25/07/2019
25/07/2019
25/07/2019
25/07/2019
25/07/2019
11/06/2019

10/05/2019

29/01/2019
29/01/2019

29/01/2019

29/01/2019
29/01/2019
23/01/2018
19/05/2017
17/05/2017
17/05/2017

17/05/2017
22/02/2017
23/11/2016
25/10/2016

26/02/2016
17/12/2015
12/11/2015

03/11/2015

Istituto

Liceo Scientifico Statale "Armando Diaz"
IPSEOA "Manlio Rossi-Doria"

Liceo "Federico Quercia"

Liceo Statale "Salvatore Pizzi"

Liceo Statale "Alessandro Manzoni"

Istituto Tecnico Statale "Michelangelo Buonarroti

Liceo Scientifico Statale "Arturo Labriola"

Istituto Tecnico Statale "Michelangelo Buonarroti

Liceo Statale "Luigi Garofalo"
Liceo Scientifico Statale "Armando Diaz"

Liceo Statale "Luigi Garofalo"

Liceo Scientifico Statale "Armando Diaz"
Liceo Statale "Alessandro Manzoni"

Istituto Salesiano "Sacro Cuore di Maria"
Convitto Nazionale Statale "Giordano Bruno"
ISISS "Terra di Lavoro"

Liceo Statale "Alessandro Manzoni"

Liceo Statale "Galileo Galilei"

Liceo Statale "Alessandro Manzoni"
Liceo Classico "Pietro Giannone"

Liceo Scientifico Statale "Nino Cortese"

Alternanza Scuola Lavoro
Liceo Statale "Alessandro Manzoni"

Liceo Statale "Enrico Medi"

ISISS "Amaldi-Nevio"

Comune
Caserta
Avellino
Marcianise
Capua
Caserta
Caserta
Napoli

Caserta

Capua
Caserta

Capua

Caserta
Caserta
Caserta
Maddaloni
Caserta
Caserta
Piedimonte
Matese
Caserta
Caserta
Maddaloni

Capua
Caserta
Cicciano

Santa Maria Capua

Vetere

Provincia
CE

AV

CE

CE

CE

CE

NA

CE

CE
CE

CE

CE
CE
CE
CE
CE
CE

CE
CE
CE
CE

CE
CE
NA

CE

Tema della convenzione
Liceo Matematico

Liceo Matematico

Liceo Matematico

Liceo Matematico

Liceo Matematico

Liceo Matematico
Didattica e Formazione

Promozione della cultura scientifica
Alternanza Scuola Lavoro "Data
Analyst"

Alternanza Scuola Lavoro

Alternanza Scuola Lavoro "Esperto in
tecniche di datazione"

Alternanza Scuola Lavoro "Ottica e
optometria"

Partecipazione progetto PON
Didattica e Formazione

Partecipazione progetto PON
Partecipazione progetto PON

Partecipazione progetto PON
Alternanza Scuola Lavoro
Alternanza Scuola Lavoro
Alternanza Scuola Lavoro
Collaborazione scientifica,
tecnologica e didattica
Progetto "Digiti....amo
Alternanza Scuola Lavoro

Alternanza Scuola Lavoro



22/10/2015 Liceo Statale "Luigi Garofano" Capua CE Alternanza Scuola Lavoro



